
DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHIDIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI 23/10/202323/10/2023 EDIÇÃO 019EDIÇÃO 019 ANO 0001ANO 0001 DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023DECRETO N.º 5423/2023 - LEI MUNICIPAL Nº 2.697/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUÁ E ESGOTO SAAE PIUMHI
EXTRATO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PIUMHI-MG
EXTRATO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2023, Processo Licitatório nº: 31/2023 MENOR PREÇO POR ITEM. Contratação de Empresa para fornecimento AQUISIÇÃO DE
COMBUSTÍVEIS; GASOLINA, ÓLEO DIESEL BS-10 E ÓLEO DIESEL S-500, PARA ATENDER A DEMANDA DO SAAE DE PIUMHI MG, recebimento das propostas: do dia 24/10/2023
até o dia 06/11/2023 às 07:59h, abertura das propostas: das 08:00h do dia 06/11/2023 até às 09:00h do dia 06 de novembro de 2023, disputa de preços: a partir das 10:00h do
dia 06 de novembro de 2023, Local e retirada do Edital: no site :www.licitanet.com.br e www.saaepiumhi.mg.gov.br Piumhi-MG, 23/10/2023. Valdete Aparecida Oliveira Leite


		2023-10-23T16:36:39-0300
	MARCIO DA COSTA MELO:04663553605




